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Nr 229.
Godkänd av första kammaren den 26 maj 1925.
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels 
Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag inne
fattande bestämmelser med avseende å upphävande 
av lagen den 5 juni 1909 om uteslutande tills vidare 
av rätten att erhålla laga skifte inom vissa områden, 

dels ock en i ämnet väckt motion.
(Andra lagutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

Genom en den 23 januari 1925 dagtecbnad proposition, nr 18, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag 
av i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att an
taga vid propositionen fogat förslag till lag, innefattande bestämmelser 
med avseende å upphävande av lagen den 5 juni 1909 om uteslutande 
tills vidare av rätten att erhålla laga skifte inom vissa områden.

I sammanhang med berörda proposition har riksdagen till behandling 
förehaft en i anledning av densamma väckt motion.

Med överlämnande av andra lagutskottets i ärendet avgivna, av riks
dagen godkända utlåtande nr 28 får riksdagen anmäla, att det i proposi
tionen innefattade lagförslaget icke kunnat i oförändrat skick av riksdagen 
godkännas, men att riksdagen för sin del antagit följande

Lag
innefattande bestämmelser med avseende å upphävande av lagen den 5 
juni 1909 (nr 53 s. 7) om uteslutande tills vidare av rätten att erhålla 

laga skifte inom vissa områden.

Härigenom förordnas som följer:
Lagen den 5 juni 1909 om uteslutande tills vidare av rätten att erhålla 

laga skifte inom vissa områden skall upphöra att gälla.
Har med tillämpning av kungörelsen den 5 juni 1909 (nr 54), inne

fattande ytterligare föreskrifter angående avvittringen inom Västerbottens
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och Norrbottens läns lappmarker, avvittring så verkställts, att skilda om
råden jämväl i inägor utlagts åt olika brukningsdelar inom byalag, enstaka 
hemman eller nybygge, då skall i fråga om rubbning genom laga skifte av 
sålunda tillkommen ägomätning vad i skiftesstadgan är föreskrivet beträffande 
rubbning genom nytt skifte av sådan delning, som i 3 § 2 mom. nämnda 
stadga omförmäles, äga motsvarande tillämpning.

Kommer laga skifte till stånd inom område, som avses i förenämnda 
lag den 5 juni 1909, må till skifteslaget hörande samfälld husbehovsskog 
icke i delningen intagas. Laga skifte å samfälld husbehovsskog må ej 
heller äga rum såsom särskild förrättning.

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1925.

Stockholm den 27 maj 1925.

Med undersåtlig vördnad.


